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Kui nüüd sihtasutis TULEVIK võib tagasi vaadata paariaas­
tasele tegevusele,tuleb konstateerida,et tehtud tööl on o l­
nud suur tulemus: Stockholmi piirkonnas elavad eesti noo­
red on saanud endile vabaõhukodu VESKIIÄRVE. Möödunud 
kevadest saadik on seal tehtud korrastustöid ,peetud rida 
laagreid ja viljeldud muid harrastusi.

Saavutatud tulemus on aga ainultüks järk sihtasutis TULE­
VIKU kavade teostam isel. Nagu teada,on VESKIJÄRVE meile 
ainult üüritud ega kujuta endast sihtasutise pärisomandit. 
Miks aga mitte tulevikus mõtelda pärisomandi ostmisele? 
Samal kujul ,nagu seda on METSAKODU ja Göteborgi lähistel 
asuv KOITJÄRVE. Miks mitte püüda meie noortele Stockhol­
mis ja selle ümbruses muretseda nende oma vabaõhukodu, 
mis vastaks kõigile noorte vajadustele? Eelkõige on mui­
dugi käsil VESKIJÄRVE ehitamine esmajärguliseks vabaõhu- 
piirkonnaks.

Nii väikesed kui ka suured sihid on läbiviidavad ainult s iis , 
kui nende sihtide taga seisab tugev ja laiarindeline sõpra­
de kogu,kes püüab luua tugevat majanduslikku kandejõudu. 
Paljud head ideed oleksid ammugi teostamist leidnud,kui 
poleks tegemist kasinate majanduslike võimalustega.

Iga kaasmaalane ,kes tunneb huvi meie noorte ja nende kau­
du EESTI tuleviku vastu, peaks seda huvi tegelikult ka näi­
tama. Üheks võimaluseks on liitumine sihtasutise aktsioo­
nidega ja omapoolse sissemaksuga selle posti-arve konto­
le TULEVIK,Stockholmnr 900 917 asetada uus kivi ühisesse 
vundamenti,millele meie noored saavad ehitada oma koja.

Sihtasutis TULEVIK mõtleb noorte tuleviku kaudu EESTI  
tulevikule!

Sihtasutis TULEVIKU juha
EESTI PEDAGOOGIKAu s

ARHIIVMUUSEUM 
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Sihtasutis
T U L E V I K U
juhatus

R. Kleitsman - 
esimees

H. Annik - 
abiesimees 

E. Viival - 
laekur

S. Hanson - 
sekretär

R. Rajamaa - 
abisekretär 

A. Vahtra -
ametita liige

Sihtasutis TULEVIKU 
juuriidiline nõuandja 
E.Pang 
Revident 
H. Iir
Sihtasutis Tuleviku 
aadress: c/o S .Hanson, 
Glasmålarv. 5, Enskede

postiarve: Sihtasutis 
TULEVIK , Stockholm 
nr. 900 917

VESKI JÄRVE
juhatus

TAGAJÄRJEKAD 
ваши AASTAD

Selleks, et muretseda Stockholmi ja 
selle ümbruskonna eesti noorusele 
oma kodu, moodustasid lipkonnad - 
KALEV ja KARU kaks aastat tagasi siht- 
asutise TULEVIK. Hiljem ühines siht - 
asutisega ka TUULEMAA lipkond.Siht - 
asutis otsis mõnda aega sobivat asu - 
kohta Stockholmis ja selle lähemas ümb­
ruses. Astuti ühendusse Riigi Maaoman- 
divalitsusega (Domnässtyrelsen), kus ka 
lahkesti vastu tuldi ja anti võimalus va­
lida sobiv objekt linna ümbruskonnas.

Sihtasutis TULEVIK leidis maa-ala ja hoo­
ned, mis asuvad looduslikult ilusas ko­
has Gnesta lähedal. Tänu Maaomandiva- 
litsuse peadirektorile ja ametkonnale on 
VESKIJÄRVE kasutada väga soodsa pika­
ajalise rendilepingu põhjal. Möödunud ke­
vadel asuti ruumide ja ümbruskonna kor­
rastamisele peamiselt talgute korras ja 
17. augustil võidi VESKIJÄRVE vabaõhu piir­
konda ametlikult sisse õnnistada, kuigi ta 
juba terve suvi o li noorte kasutada, kus 
ka hellakeste, gaidide , hundude, ska utide 
tegevus on jätkunud hilissügiseni.

R. Alla - esimees 
H. Annik 
M. Klaar 
A. Vaks 
A. Vanker

Tänu paljude kaasmaalaste ja ka roots - 
laste abile on sihtasutis TULEVIK seni 
suutnud teostada oma ülessäätud sihte 
ja sihtasutis loodab ka edaspidisele poo­
lehoiule !

Veskijärve aadress: 
VESKIJÄRVE 
Sågstugan vid Sju- 
endasjön, Gnesta. 
Telefon 0158/33012

TULEVIKU TEATED 
toimetanud - 
Sihtasutis 
TULEVIKU 
juhatus 
kujundus - 
Uno Ong

REIN KLEITSMAN 
Sihtasutis Tuleviku esimees

STOCKHOLM
POSTGIRO

900917
STIFTELSEN

T U L E V I K
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20 km edela pool Södertäljet,kahe elu­
lise  liiklus soone E 4 ja E 3 vahel, kasu­
tades looklevaid ja mägiseid metsateid 
Gnesta suunas jõuame Syani järve kal­
dale, endise veskitalu maa-alale.Sealt 
otse mäkke ja me olemegi nüüdse Stock­
holmi eesti noorte uues vabaõhu piir koru­
nas, Sihtasutis Tuleviku poolt valitseta­
va skautlike noorte VESKIJÄRVEL.

Järvekatel ukse ees ja akna taga, kohisev 
veskioja kunagise veeturbiini kanali jää­
nustega, tiheda sarapuude, tammede, pih­
lakate - peaaegu kõigi siin maal esineva­
te lehtpuude liikidega - paisjärve kaldad 
järsulttõusva okasmetsa raames,õue taga 
mitmekümne meetri kõrguseni küündiva kal­
jurahnuga — võimas ja lopsakalt maaliline 
ümbrus. Päike, õhk ja vesi — mida muud 
igatsebki linna müüride vahelt tulnud!

Veskijärve ümbruses on juba märgata töö­
käte jä lgi - järve kallastel on võsa raiu­
tud, õuemaad niidetud ja ümbrus reh itse- 
tud ja eemal metsa all on märgatavaid ja 
hiljutisi laagriasemeid. Osa noori on siia 
tee leidnud.
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Veskijärve on esimene Stockholmi ja se l­
le ümbruse eesti noorte vabachupiirkond - 
esimene katse anda noortele võimalusi 
vabaaja veetmiseks koduses looduses.Mä- 
gede-metsade-järvede ahelikud ümbruses 
on ideaalsed matkamiseks, luuremängudeks 
ja looduse tundmaõppimiseks.

Veskijärve ise on võimaluseks — ehitada, 
rajada,korraldada ja sisustada. Mänguväl- 
jakud,cppe- ja orienteerumisrajad, supel- 
ja pesemispaigad, paadi- ja hüppesillad, 
ehtne eesti saun — ootavad plaanitsejaid 
ja töökäsi — nii noori kui vanu, skaudisõp- 
ru ja lastevanemaid.

A

ME TÄNAME l
Aprillist I960 kuni oktoobrini 1962 on Sihtasutis TULEVIKU postiarvele laekunud 
toetusi järgnevailt isikuilt, ettevõtjailt ja organisatsioonidelt — meie siiraim 
tänu!

B. Aaslepp, M.A. Aavik-Roosaar, S. Ader, Minna Adoff, H. Akkerman, U. Albo, 
Linda Aide, Heldur Alver, E. Anderson, L. Anelin, I. Arens, A. Arras, I. Aulik, 
Baltiska Kommittén, P. Bernadt, EELK Stockholmi Kogudus, EM Produkt,Paul J.
Elber, A. Elend, L. Engmaa, E. Ennus, AB Martin Ers, Estra-Mekano, Paul Feld­
man, Korp. Fraternitas Estica, A. Grauen, H. Hallis, August Hammer, J. Hammer­
man, Anna Hanson, V. Hanson, E. Hasselblatt, Arved Heinsoo, M. Herodes,Karl 
Hintzer, Erna Hunt, Martin liis te , B. In ge l, R. Kaasik, V. Kaasik, Isak Kain,Ka­
levi lipkond, E. Kaljot, AB Kandre, J. Kapp, Rein Kapper, Karu lipkond, Ros. Kel­
der, Felix Kello, Mart Kiiver, Vello Kivisto, Aleksander Klaar, Lidia Klaar,V.Klau- 
ren, Maria Kleitsman, Rein Kleitsman, Arkadi Kommel, Joonas Koolmeister, B.Kop­
pel, perek. Kraner, A.Kreek, E. Krepp, Paul Kriipsalu, A. Kriisa, N. Kruusmägi,
E. Kurvits, R. Kuutma, Ilo Käbin, E. Käärik, Johan Kõpp, Argo Kõvamees, Eckart 
Lai, Salme Lepa, Ants Lepp, Artur Lepp, O. Lepp, Elli Liivak, Ed. L^pp, J. Lorenf- 
sonn, O. Lorents, Hele Lüüs, J. Mandre, E. Martinson, Harry Martinson,A. M ast, 
K.Meikup/AB Merca, Jakob Mets, К. Mets, Ed. Mihkelson, F:a Mikkov,AB Misomex, 
Aug. Moks , J. Molnik, A „M osesse, H .M äelo, Väino Mälk, Karl Männi,H. Möldre,
H . Neito, Helmi E.Nerep, H. Neuhaus , M .N ielsen , Villem Noodapera,Noorte Fond,R. 
Nugin, H. Nurk, Sulev Nurmiste, E. Oebius, Ojas Foto,Ed.01ari,Th.011ermaa, Ollino, 
V. Oluper, K. Ormus , Ellen Orviste, E. Pang, Ivar Paulson, W. Peeker, R. РеПо, Oskar Pill­
mann, A. Pisuke,,Leo Post,L illy Pressentin, Herbert Pärle, Lembit Pärtel, R. Raag, A. 
Raidla, Arvid Randes, V .Rebane, J. Reinut, Helmut Reispere, Ingrid Roes, W. Rooman, 
Ellen Roosme, Korp.Rotalia, О . Ruisla, S.Räst, H. Rõõmus ,K.A. Rütman,A. Saareste,A. 
Salupuu, V. Salus te , Saulep, E. Seim, J. Seim, Ph. Selli, E. Siderberg,K. Siig, M. Siilak, 
Ella Sild, Simson Bröd, A.T.Soans, Stockholms Plastindustri, Svenska Plastfabriken, 
R .Sõber, Södertälje Suvepäev 1960, P.Taimre, Evalt Tammert, Artur Tar met, Valter 
Tauli, AB Teknoplast, E. Tender,R.Tippo, Juhan Toomes, Aug. Tooming, M .Tops,E. 
Tupits , A. Täheväli, R. Tönisberg, P.Tõnus, A.Tüür, E.Umblia, Karl Unt, I. Uuslaid,
I .  Vahtra, V.Valmre, Linda Vanaaus, J. Varma, M .jaK .Veem , Tiina Vender, A. Veren­
del , N. Viires, Harald Viirsalu, A. ja L. Viisimaa, Urban Vilund, Ernst V iival, E. 
õunapuu, ja teised.

+ + + + +

TÄNAME ETTEVÕTTEID, KES KÄESOLEVAS TRÜKISES AVALDASID TOETUSKUULUTUSI !
+ + + + +

TÄNAME TALGULISI,KES VESKIJÄRVEL ON MEILE ABIKS OLNUD, SAMUTI ISIKUID JA 
ETTEVÕTTEID, KES MEILE ON KINKINUD MITMESUGUSEID MATERJALE JA ASJU !

Sihtasutis TULEVIKU ja VESKIJÄRVE juhatused.
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VESMOÄRVE
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VESKIJÄRVELE EHITATAKSE EELOLEVAL KEVADEL EHTNE EESTI VIHUSAUN 

VÄLIMUS ÜHTUB KAVA KOHASELT IDEEGA ÜLALOLEVAL PILDIL.
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K f l l e v  T u u le m a a

Оша esimesed võsud skautlikul taime­
laval ajas Kalevi lipkond välja juba 5. 
detsembril 1944, o lles seega vanimaiks 
lipkonnaks paguluses. Aastate hulk on 
kaasa toonud tavasid ja traditsioone — 
millest rangelt kinni peetakse. Huvita - 
vaimaks traditsiooniks on tublimate lip - 
konnaliikmete saatmine esindajatena fui 
Jamboreele, ülemaailmsesse rahvusvahe­
lisse  skautlaagrisse, ükskõik kus maa­
ilmanurgas seda ka peetakse.Esindaja 
saatmine viimasele Jamboreele F ilip iin i­
del iseloomustab Kalevi lipkonnas va lit­
sevat kambavaimu. Maleva ürituste raa­
mes on silmapaistvaim 83 liikme osavõtt 
III Suurlaagrist 1956, kus kõik auhinnad 
peale ühe langesid kalevitele. Juba nel­
jandat korda on saadud esimene koht Ma­
leva iga-aastasel aktsioonil. Nimetatud 
olgu ka esimese auhinna äratoomine 1956 
aasta parima lipkonna nime peale võ ist­
lusel ning 11 kalevi osavõtt eesti noorte 
Maailmalaagrist Kanadas.

(jä rg  Ihk.nr.10)

iju d u h m d ' &ттбтп1ь

TUULEMAA lipkond asutati Stockholmis 
a.1945. Aastate jooksul on jõutud mõn­
dagi ära teha. Mõned aastad on olnud 
rohkem tulemusrikkad,teised vähem.Ja 
samuti on vaheldunud ka liikmete ai^. 
Praegu on Tuulemaa peres 50 tüdruj^Ä 
Järelkasv оц hea ja kui vanad juhid 
sunnitud tööst eemale jääma muude ko­
hustuste tõttu, siis on noorte hulgas 
noori juhte kasvamas,kes tööd võivad 
edasi viia.Lipkond on jaotatud kolme 
suurde gruppi vanusejärjestuses - ho j^  
lakesed, gaidid ja vanemgaidid. H e l^ ^  
kesed käivad koos kord nädalas,nende 
töö läheb veel mängides,lauldes J oo ­
nistades ja ka katseid õppides. Gaidi­
del on töö juba tõsisem - õpitakse roh­
kem gaiditarkusi,käiakse matkamas ja 
ollakse laagreis,korraldatakse luure­
mänge ning õpitakse tundma oma es i­
vanemate maad. Vanemgaididel on koos­
töö vanemskautidega - korraldatakse 
ühiseid väljasõite, nädala-lõpu laag­
reid, peo-õhtuid, jne.
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LIPKONDADE TUHTKONNAD

Maru

y/iitUnfUta Taiicuieß. Bty&af
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Karu lipkond töötab samadel alustel kui 
kõik teised Eesti Skautlike Noorte Ma­
leva Rootsis juurde liidetud skautlipkon- 
nad. Tegevus nii skautlik kui rahvuslik. 
Lipkonna liikmed on jagatud kolme üksu- 

A ^ s e :  noorimad poisid Vändrametsa hun- 
^n^arvikusse, 12-15 a. vanused Tasuja 
skautrühma ning vanemad poisid Jommide 
vanemskautide perre. Liikmete arv ületab 
praegu 70.

Sügis- ning talveperioodidel peetakse ju 
Äfcpmiselt sisekoondusi,vaheldudes vä l- 
PRõitudega mõnesse ligiduses asuvasse 
skauditaresse. Eelmisel aastal kasutaski 
lipkond peamiselt Drevvikeni vabaõhupiir- 
konna tare ning rootsi emaüksuse "Vikin- 
garne" maja Levöl. Viimasel aastal on aga 
Stockholmi ja ümbruskonna eesti üksuste­
le tekkinud enda vabaõhu piirkond Veski - 
järve,m is on ka Karu lipkonna poolt tihe­
dat kasutamist leidnud. Sisekoondustel on 
töö peamiselt suunatud skaudikatsete ja

(jä rg  Ihk.nr.10)

KALEV

Raymond Alla 
Liis Kõll 
Evald Uustalu

lv i Karjel 
Mai Joandi 
Virgo Kimber 
Olavi Lepp 
Rein Sild 
Peet Kokla 
Jaak Tuuling

- lipk. juht
- sekretär
- laekur

- parvikujuht
- parviku abijuht
- parviku abijuht
- rühmajuht
- vanaperemees
- peremees
- peremees

Lipkonna aadress:
Liis Kõll, c/o L. Anderson 
Essinge Brogata 13 IV 
Stockholm К.
Tel. 53 37 29

T U U L E M A A

Heli Muld 
Krista Anderson 
Aime Vanker

Kai Tammert 
Tiiu Sepp 
Marje Neito

Lipkonna aadress: 
Krista Anderson, 
Hornsgatan 188 
Stockholm SV 
Tel. 68 75 30

- lipk. juht
- sekretär
- laekur

- hellakeste juht
- rühmajuht
- v-gaid ide juht

KARU

Matti Klaar 
Enno Klaar 
Mihkel Lilienthal

Merike Hellat 
Saima Reinart 
Tõnis Aruste 
Mati Kõressaar 
Tarmo Sepp 
Jaak Maandi 
Toomas Vaks 
Hannus Estra

Lipkonna aadress: 
Enno Klaar 
Nissastigen 36 I 
Johanneshov.
Tel. 49 75 50

- lipk. juht
- sekretär
- laekur

- parvikujuht
- parviku abijuht
- parviku abijuht
- rühmajuht
- rühma abijuht
- vanaperemees
- noorperemees
- noorperemees
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Kef ov
(jä rg  Ihk.nr.8)

Kalevi lipkonnas on aegade jooksul skau- 
delnud, täiskasvanuks võrsunud ja ellu 
astunud üle 400 eesti poisi. Tähelepandav 
osa on omandanud kõrgema hariduse, olles 
nüüd tegevad üle terve maailma. Nende va­
nade kalevite lootuseks on, et lipkonnas 
kannab traditsioone edasi uus põlv eesti 
noori. Sügisel 1962 a*stus Kalevi lipkonda 
25 uut hundut.

Raksa,raksa rusikaga,kalevite kange poeg!

Karu
( j irg  Ihk.nr.9)

muidu skauditarkuste õppimisele'. Suve - 
hooajal sisetegevust ei o le . Selle asemel 
läheb lipkond laagrisse,kus siis poisid 
saavad praktiliselt ära kasutada tarkusi, 
mis nad talvel on õppinud. Tänavu suvel 
o lig i muide lipkonnalaager just Veskijärvel

Karu lipkonna juhtide pere on ühtlane ter­
vik. Juhid on peamiselt välja  kasvanud lip­
konna enda ridadest. Näiteks võib tuua ka 
praeguse lipkonnajuhi, kes on alustanud lip­
konna hunduna.

Tegevus on hetkel tihe. Üksused on suured, 
juhid on vaimustusega asja juures ja täägi 
läheb sujuvalt.Olevikuga võib rahule jääda, 
mis toob tulevik endaga kaasa, ei tea, aga 
me katsume edasi töötada skautlike põhimõ­
tete järgi ja sealjuures eriti hundu juhtlau­
se järgi: SAA PAREMAKS!

HURRAA ! ! !

MUL KÄIB TULEHOIDJA ! ! !

JA SUL?

EI.

OI ! OI !

TH tellimine on väga odav 
ja lihtne! Saadatellimisra- 
ha (kr. 10:- noortele ja toe- 
tustellimine alates kr. 20:-) 
TH postiarvele:
TULEHOIDJA, Stockholm 
nr. 45 31 80
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W. PEEKERS BAGERI
STOCKHOLM* aSTESORfi

EESTLASTE OSTUKOHT
"E.M."PRODUKT

Lilla SietkUtlm C %eiiOSOU

OOAS TOTO * stockhoih
SERGELGATAN 42 ♦ RÅDMANSGATAN Al 

S T  ERIKSGATAN 56-60

BERNHARD INGEL
S T Ilim iT A R V , 2 2 ,-U Å G E R S T E N

AB MARTIN ERS
KRISTDALA

G0LDVARUMMA ESTO AB 
NORDISKA DDVEL AB

BARNHUSGATAN 3 Ж,STOCKHOLM С TEL. Zi76<fO
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Ъ  a , AVIKKOV
Ster& Hugatan z&
S T O C K H O L M  c

SVENSKA PLASTFABRIKEN
VÄINO LAAS

C fc ja r r v a g e » v  l é fT a r * ia

AB TEKNOPJLAST
MABRY MABEL

5, SUNDBYBERG

INGENIÖRSFIRMA ERICH KALJOT
L a titk v å g e n  33, SUNP8V8ERG
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TR Ü K I -  s. KÖITEKODA
tRNSTR-SEIM

6AMNVÄ6EN IS 
BROMMA
TEL ZM fild

TO O M IN G A
LEIVATÖÖSTUS
STOCKHOLM-BAHDHAÖEN



ТДМШТДМ 
STOCKHOLM SH> 
TEL



Ж  t ä i s a u t o m a a t s e d

MULTINEX

28-al erimaal töötab üle 200 Multinex masina

M I S O M E X  A B
S T O C K H O L M  - F R U Ä N G E N


